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Information från styrelsen    
 

 

Vi hälsar nya fastighetsägare välkomna till JT2 och påminner om….  
 

.. att det finns en gemensam hemsida för information - https://wp.jt2.se/. 
Vi har även en grupp i Facebook där fastighetsägare lägger upp saker samt att vi även där 
lägger upp när hemsidan är uppdaterad.   
 
Utöver det vill vi gärna att ni anmäler Er email via hemsidan 
(https://wp.jt2.se/samfalligheten/#Nyhetsbrev) för att vi ska kunna sprida information.    
Ni som inte har email får givetvis Infobrev via brevlådan men vi ser gärna att vi ”slipper” dela 
ut manuellt. Så gå in och registrera och hittar du inte rätt är det bara att höra av sig.  
 
 

Påminner om städdagen(helgen) 8–9 november. 
Vi hoppas att så många som möjligt deltar och hjälper till att göra vårt område fint och är 
med på en paus i städandet på lördagen med korvgrillning och fika.  
Väl mött!  
 
 

Parkeringar  
 
Planen är att måla de rutor som ännu inte är klara. Finns mallar i garaget att låna.  
Det finns färg men får nog vänta till våren. Färgen kan man komma och låna för att måla.  
 
Sen önskar vi att parkering görs så att så många som möjligt ska få plats. Ibland är det stora 
mellanrum vilket minskar antalet som får plats. Tänk på det är ni snälla!  
 
 

JT2 Garaget och lån av utrustning  
 
Det finns en lista för att skriva upp när du lånar samfällighetens saker och även när du 
planerar att lämna tillbaka det du lånat.   
Vi ser över möjligheten att ha en till ställning då det på sommaren är högtryck för fix och 
många vill låna. Den är inte till för att använda någon annanstans än inom JT2 området.  
 
Notera i förrådet när du lånar något så vi vet var sakerna finns.  
Lån av JT2 utrustning bör inte vara längre än 2–3 veckor då det är högtryck på ställningen 
under sommaren.  

https://wp.jt2.se/
https://wp.jt2.se/samfalligheten/#Nyhetsbrev
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**Det är VIKTIGT att meddela om något man lånar går sönder så inte någon skadar sig. Nu 
har det hänt att en person ramlat ner från ställningen pga. den var trasig.  
 
 

Laddning av hybridbil i garage. 
 
Är till att börja med inte tillåtet då det finns risk för brand. 
 
 

Samt grupp för framtida laddningsmöjligheter inom JT2 

 
Vi inom samfälligheten behöver se över laddningsmöjligheter framöver.  
 
Vi i styrelsen ser gärna att några medlemmar inom samfälligheten anmäler intresse för att 
delta i detta omfattande arbete.  
Styrelsen själva har inte all kunskap och lösningar kring detta och ser gärna att medlemmar 
deltar i en grupp för att ta fram möjliga lösningar.   
Hoppas det finns intresse att delta.  
Meddela styrelsen på styrelsen@jt2.se 
 
 
 
Om det är något ni funderar över – mejla styrelsen@jt2.se 
 
Trevlig höst – tänk på belysning i gränder om ni har möjlighet då det är mörkt på kvällarna 
nu!  
 
 
 

Hälsningar Styrelsen 
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